
Zarządzenie 4154/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 kwietnia 2018 roku 

w sprawie określenia formy sporządzania przez jednostki  organizacyjne miasta Płocka
sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych.
 

Na podstawie § 10 i § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018

roku  w  sprawie  sprawozdawczości  budżetowej  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  109),  §  9  ust. 1

rozporządzenia  Ministra  Finansów z  dnia  4  marca 2010 roku w sprawie  sprawozdań jednostek

sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1773) oraz

§ 10  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem

Nr 2260/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  22  lipca  2016  r.,  zmienionego  zarządzeniami

Prezydenta Miasta  Płocka:  Nr  2298/2016 z dnia 2 sierpnia  2016 r.,  Nr  2645/2016 z dnia  14

listopada 2016 r., Nr 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r., Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.,

Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 r., Nr 3798/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r. i Nr 3971/2018

z dnia 31 stycznia 2018 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1

Ustalam, iż obowiązującą jednostki organizacyjne miasta Płocka (jednostki budżetowe,

zakład  budżetowy  oraz  instytucje  kultury)  formą  przekazywania  sprawozdań,

sporządzanych  w  terminach  i  na  zasadach  wynikających  z  rozporządzenia  Ministra

Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej

oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie sprawozdań

jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  zakresie  operacji  finansowych,  jest  forma

dokumentu papierowego.

§ 2

W terminie przekazania sprawozdania w formie dokumentu papierowego:

1)  jednostki  budżetowe  miasta  Płocka  przekazują  do  Wydziału  Skarbu  i  Budżetu

sprawozdania,  o  których  mowa w §  1,   w  formie elektronicznej,  jako  plik  programu

Rekord;

2) instytucje kultury oraz zakład budżetowy przekazują do Wydziału Skarbu i Budżetu

sprawozdania  w  zakresie  operacji  finansowych  w  formie  elektronicznej,  zgodnie

z zapisami  § 9  ust.  1  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  4  marca  2010  roku

w sprawie  sprawozdań  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  zakresie  operacji

finansowych.



§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  4558/2018  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  11  czerwca

2014 roku w sprawie określenia formy sporządzania przez jednostki organizacyjne miasta

Płocka  sprawozdań  budżetowych  oraz  sprawozdań  w  zakresie  operacji  finansowych,

zmienione zarządzeniem nr 4640/2014 Prezydenta Miasta  Płocka z dnia 2 lipca 2014

roku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


